MEDIANTE EL CUAL PRESENTAN INICIATIVA DE DECRETO POR EL QUE SE 
AUTORIZA AL MUNICIPIO DE LINARES NUEVO LEÓN, PARA QUE CELEBRE 
UNA O MÁS OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO PARA INVERSIÓN 
PÚBLICA PRODUCTIVA EN MEJORES CONDICIONES DE MERCADO HASTA 
POR LA CANTIDAD DE 12,500,000.00 (DOCE MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS M.N.) A EFECTO DE DESTINAR DICHOS RECURSOS 
EXTRAORDINARIOS AL PROYECTO DE OBRA PÚBLICA DENOMINADO 
“PROYECTO DE SUSTITUCIÓN DE LUMINARIAS PARA EL MEJORAMIENTO 
DE LA RED DE ALUMBRADO PÚBLICO” EN ESA ENTIDAD.- DE 
ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL